
FINE 14.3

Fine est un poêle à granulés de nouvelle gé-
nération qui combine une puissance enviable 
à une forme moderne.
L’insert d’angle semble le diviser en deux 
parties, créant une image unique.Les détails 
comme le dessus en fonte, les bords arrondis 
et la poignée en acier confèrent au poêle un 
style original et élégant. 
Parmi ses points forts, une profondeur ré-
duite, une puissance élévée, la possibilité de 
canalisation et la sortie de fumées coaxiale en 
option.

Un coin
de chaleur

PELLET AIR 

SLIM CANALIZÉ





PELLET 

 FINE 14.3

Écran Coins arrondis Poignée en acier 
inoxydable satiné

AIR SLIM 

CANALIZÉ

B  Entrée d’air de combustion 
C  Sortie de canalisation

A Sortie fumées supérieure
B  Entrée  d’air  de combustion
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Poêle étanche

Brasero en fonte

Canalizé 1 moteur

Sortie coaxiale

Sortie des fumées supérieure

Système de modulation 

Silence (à puissance réduite) 

Programmation journalière/hebdomadaire

5 régulations de puissance

Écran 7 langues 

Poignée anti-brûlure

Vitre céramique

Tiroir à cendres

FINE 14.3
Classe énergétique 

Conformité

Dimensions 

Volume emballage 

Poids poêle 

Puissance thermique introduite 

Puissance thermique nominale (max)

Puissance thermique réduite (min)

Rendement à la puissance % 

Emissions de CO (au 13% de O2) 

Émissions CO (13% O2) 

Émissions OGC (13% O2) 

Émissions NOx (13% O2) 

Contenu moyen poussières (13% O2)

Tirage minimale cheminée 

Diamètre sortie fumées 

Diamètre conduit d’aspiration 

Diamètre conduit canalisation

Capacité réservoir 

Consommation granulés 

Tension d’alimentation

Absorption électrique nominale

Absorption électrique en allumage

Volume de chauffe m3

Niveau sonore dB

Combustible

PELLET AIR SLIM CANALIZÉ

FINE 14.3

ECO 
DESIGN
2022

OPTIONAL

 Wi-Fi    Télecommande     Kit sortie coaxiale  

  Kit canalization 2ème moteur 

Kit Wi-Fi compatible 
avec Amazon Alexa 
et Google Home

Métal
Rouge 

Métal
Blanc

Métal
Anthracite

FINITIONS

ENERGY LABELLING

A+

DIMENSIONS

A+

EN 14785: 10-2006

L 92 x P 35 x H 112 cm

0,55 m3

kg   148

kW  14,3

kW  13

kW  2,5

min 93,3 %   max 91,3 %

min 209 mg/Nm3 max 109 mg/Nm3

min 0,017 Vol.-% max 0,009 Vol.-% 

min 3 mg/Nm3  max 1 mg/Nm3

min 105 mg/Nm3  max 141 mg/Nm3

14,9 mg/Nm3 

min 10 Pa max 12 Pa

Ø 80 mm

Ø 45 mm

Ø 60 mm

kg 22

min 0,557 kg / h max 2,963 kg / h

V/HZ 230 / 50

min 50 W max 135 W

320 W 

66 / 343 m3   

dB 42 / 49 

PELLET EN PLUS A1 



FINE 14.3
PELLET AIR  SLIM CANALIZÉ

IMBALLO STUFE VOLUME   PESO CON IMBALLO STOCCAGGIO TRASPORTO CAMION COMPLETO 

Sortie des fumées

Entrée d’air comburant 

Sortie de canalisation

Canalisable jusqu’à mètres linéaires
(consulter le manuel pour une correcte installation)

L 000 x  H 00  x  P 000 cm
L P

H 0,00 m3 00 Kg Max N° 0

X
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X

A

B

C

6 m

313 924

95 268

54

349

309

2
0

0

2
0

0

9
9

17
9

11
2
3

A

B

B

CCC




